## B E L L V M

stris quidam ex genere Anomalorum uidelicet sum,  
Volo et Ferocū cohortibus tribus intercepere unū ex  
centurionibus Nominū dictū Cæter , q̄ erat de genere  
Relatiuorū , latebatq; cū manipularibus suis in quadā  
spelunca posita in biuio Coniunctionum Quod et Cum:  
ipsumq; cū omnibus suis singularibus trucidauerūt , plu  
rales uero in tali discrimine constituti cū se magistri  
Pasquilli statuēque Romæ in Parione est sub ædibus  
Reuerendissimi Cardinallis Neapolitani , grande cercus  
oblatueros uoto obligass̄t , ei⁹ sancti meritis præter om̄  
opinionē icolumes euaserc . Quod cū Poetæ reginūc̄t  
tū fuiſſet , iratus est uehementer , tulitq; ægerrime , quod  
talē centurionē amisiſſet , erat quippe is Cæter fortitu  
dine insignis , audacia celebris , et militaris rei peritia  
nulli secūdus : obseruabat igitur om̄i studio , si quo pacto  
acceptū daninū bñ cumulatū hostib⁹ poſset retribuere .  
Verū fortuna , q̄ cū omnibus in rebus plurimū potest ,  
tū in bello plane dominatur , optimā leſis uindicta p̄e  
buit occasiōnē : nā eisdē diebus ab leuis armaturæ militi  
bus Noīm captiui in castra adducti sunt , cū plures ex  
Verborū legionarijs , nō leuis inter suos auctoritatis , in  
ter quos ex imperatiuorū ḡne fuere Dice , Face , et Du-  
ce : qbus ignominiae causa posteriores ueſtiū partes p̄e  
cidi iuſſit , ita ut nudas nates cōſpicuas gererēt , et dimit  
ti , uocatiq; imposterū sunt Fac , Dic , et Duc : Fuo et Spi-  
cio similiter captos necari iuſſit . Quorū bona à Verbo  
rū rege accepere eorū p̄ rectā linea legitimi descendē  
tes , inter quos Eheurus , et Fui cū alijs à suo oriūdis et à  
Spicio

## GRAMMATICALE.

Spicio Conficio, et Despicio, cæterisq; à Spicio desce-  
 dentibus Detecta est interim in castris uerborū grādis  
 proditio, cōiurauerāt enim qdām monstrosi milites de  
 genere Præteriorū persectorum, quibus bina erant capē-  
 ta, moliebanturq; insidias Verborū regi, qqdem capit  
 conuictiq; dānūtis sunt perduellionis, siue criminis lese  
 maiestatis, noia eorum hæc fuere: Momordi, Cecidi, Cu-  
 curri, Pepedi, Spopondi, Cecini, Peperi, Tutudi, Pepu-  
 li, et Fefelli. Quibus iussure regis in præsenti tēpore unū  
 caput abscessum fuit, et sic ubi prius in præsenti dicebat  
 Memordeo, Cecedo, Cucurro: postmodum dixere Mor-  
 deo, Curro, Cedo, cū cæteris. Adueniente demum pugnae  
 die uterq; rex in eminētiore castrorū loco palliū rubrū  
 ponī iussit. Quomilites admoniti futuri prælij curarēt  
 corpora, præpararentq; arma ac reliqua in id opus ne-  
 cessaria: postridie summo mane præsis militib; ex omni  
 parte copiæ summo silentio in campū deductæ sunt, ex-  
 plicatisq; ordinibus, suosquisq; ut uiriliter agerēt effi-  
 caci oratione excitabat, minime uero opus erat accen-  
 sos per se satis uerbis accendere, quin ipsi ultro crispans  
 testela furibundi ineūdi prælij signū expectabāt. Post  
 quam id actum est, tubæ utrinq; canūt, contra cōsonat  
 terra, clamore utrinq; efferūt Imperator utrinq; hinc  
 et illinc, loui uota suscipere, hortari exercitū proseq-  
 que, id quod quisque potest et ualeat edit, ferro ferit, tela  
 frangit, boat cœlū fremitu uirū, et spiritu atq; anhelē-  
 tu nebula constat, cadunt uulnerum ui, et uirium utrin-  
 que multi. Videre erat inter cæteros Defectiua uerba